
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.06.2016 р.  № 7/6-181 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд розпорядження   

голови Першотравневої РДА 

керівника ВЦА Черниці Д.В. 

від 03.03.2016 р. № 76  

«Про План заходів щодо наповнення 

місцевих бюджетів Першотравневого 

району у 2016 році, економного і    

раціонального використання коштів 

місцевих бюджетів усіх рівнів» 

 

         Розглянувши  розпорядження голови Першотравневої РДА 

керівника ВЦА Черниці Д.В. від 03.03.2016 р. № 76 «Про План заходів щодо 

наповнення   місцевих бюджетів Першотравневого    району у 2016 році,                                                                                                                                

економного і  раціонального використання коштів місцевих бюджетів  усіх 

 усіх рівнів», інформаційний лист Мангушської об’єднаної ДПІ ГУДФС в 

Донецькій області від 06.05.2016 р. № 2402/10/05/40-1701 вх. № 323 від 

16.05.2016 р.,  керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.23 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план заходів щодо наповнення місцевого бюджету 

Мелекінської сільської ради в 2016 р., економного і  раціонального 

використання коштів  місцевого бюджету (додаток № 1 до рішення 

сесії сільської ради №7/6-181 від 03.06.2015 р. ).   

2. Апарату сільської ради забезпечити виконання заходів, які затверджені 

відповідним планом. 

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В., голові планово-бюджетної комісії та 

інвестиційного напрямку Лисечко Л.М. здійснювати постійний 



контроль за станом виконання основних бюджетних показників 

місцевого бюджету сільської ради на 2016 р., та доводити інформацію з 

даного питання на розгляд сесії сільської ради за підсумками І-го 

півріччя, 9 місяців, та 12 місяців 2016р. 

 

4. Контроль за виконкомом рішення сесії сільської ради покласти на  

голову Мелекінської сільської ради Поповича В.П. 

 

 

Сільський голова                                                            В.П.Попович 

 


